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Zapraszamy na wyjątkową, pięciodniową przygodę po Dolnym Śląsku – krainie
zamków, tajemnic i niezwykłych historii!
To wyjazd, podczas którego odkryjemy najpiękniejsze zakątki regionu: od
majestatycznych warowni, przez podziemne kompleksy z czasów II wojny światowej,
po pełną uroku starówkę Wrocławia. Każdy dzień przyniesie nowe wrażenia –
spotkanie z fascynującymi postaciami historii, malownicze panoramy, chwile relaksu
nad jeziorem oraz odkrywanie miejsc owianych legendami.

To nie tylko zwykła wycieczka – to prawdziwa podróż w czasie i przestrzeni, która
pozwoli poczuć klimat dawnych epok, zobaczyć niezwykłe zabytki i poznać ich sekrety.
Zadbaliśmy o komfort, bezpieczeństwo i różnorodny program, dzięki czemu każdy
uczestnik znajdzie coś dla siebie: zarówno miłośnicy historii, jak i sympatycy pięknych
krajobrazów czy miejskich spacerów.

Przygotujcie wygodne buty, aparaty fotograficzne i dobry humor – ruszamy na
niezapomnianą wyprawę!

 

 

Program ramowy : 

 

DZIEŃ 1:

Wyjazd z ustalonego miejsca zbiórki. Przejazd w kierunku Wałbrzycha gdzie odwiedzimy Zamek Książ, jedna
z najpiękniejszych rezydencji w Polsce, położona w malowniczym Książańskim Parku Krajobrazowym. Podczas
zwiedzania zobaczymy reprezentacyjne sale, tarasy z panoramą doliny Pełcznicy oraz ogrody tarasowe.
Poznamy też fascynującą historię księżnej Daisy von Pless i odkryjemy tajemnice podziemi z czasów II wojny
światowej. Po wizycie w zamku udamy się do Palmiarni Książ, założonej przez męża księżnej Daisy. W jej
wnętrzach rośnie ponad 250 gatunków egzotycznych roślin z całego świata – od kaktusów po palmy i
bananowce.  Po zakończeniu zwiedzania wraz z pilotem udamy się do odrestaurowanej części Centrum
Wałbrzycha gdzie będziemy mogli podziwiać zabytkowe kamienice oraz Ratusz wraz z XIX – wieczną
zabudową. Przejazd do miejsca zakwaterowania, obiadokolacja i nocleg.
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DZIEŃ 2:

Śniadanie a następnie przejazd do miejscowości Leśna gdzie odwiedzimy Zamek Czocha Położony
malowniczo nad Jeziorem Leśniańskim Zamek Czocha zachwyca tajemniczym klimatem i bogatą historią. Ten
średniowieczny zamek obronny kryje w sobie liczne sekrety, ukryte przejścia i komnaty pełne legend. Podczas
zwiedzania poznamy fascynujące opowieści o dawnych właścicielach, zobaczymy salę rycerską, lochy i tarasy
widokowe. Po zwiedzaniu udamy się na rejs po Jeziorze Leśniańskim – jednym z najpiękniejszych akwenów
Dolnego Śląska. Z pokładu statku można podziwiać malownicze krajobrazy, skaliste brzegi oraz Zamek Czocha
górujący nad taflą wody. Rejs to doskonała okazja, by odpocząć, zrobić pamiątkowe zdjęcia i zobaczyć zamek z
zupełnie innej perspektywy. Czas trwania: ok. 30–40 minut. Powrót do miejsca zakwaterowania, obiadokolacja
i nocleg.

 

DZIEŃ 3:

Śniadanie a następnie przejazd do Walimia gdzie odwiedzimy Kompleks Riese „Sztolnie Walimskie” to
jedno z najbardziej tajemniczych miejsc w Polsce, które przyciąga miłośników historii, eksploratorów oraz
poszukiwaczy przygód. Położony w sercu malowniczych Gór Sowich, ten monumentalny kompleks
podziemnych tuneli, hal i sztolni stanowi część niedokończonego projektu militarnego III Rzeszy, który miał
pełnić funkcję tajnej kwatery Hitlera oraz centrum zbrojeniowego. Następnie udamy do Zagórza Śląskiego
gdzie znajduję się Zamek Grodno– jeden z najpiękniej położonych zamków Dolnego Śląska, zbudowany na
szczycie Góry Choina. Podczas zwiedzania z przewodnikiem poznasz jego fascynującą historię, średniowieczne
legendy oraz tajemnice ukryte w murach twierdzy. Z wieży rozciąga się zapierający dech widok na Jezioro
Bystrzyckie i Góry Sowie. Przejazd do miejsca zakwaterowania, obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 4:

Śniadanie a następnie przejazd do Bolkowa gdzie zobaczymy Zamek Bolków – jeden z najlepiej zachowanych
zamków obronnych na Dolnym Śląsku. Jego początki sięgają XIII wieku, a charakterystyczna wieża o
klinowatym kształcie czyni go wyjątkowym w skali Europy. Podczas zwiedzania zobaczymy mury obronne,
dziedziniec, ekspozycję muzealną oraz wejść na wieżę widokową, z której rozciąga się panorama Sudetów. Po
zwiedzaniu udamy się do Jawora zabytkowego miasta z wpisanym na listę UNESCO Kościołem Pokoju,
pięknym rynkiem i wieżą ratuszową. Powrót do miejsca zakwaterowania, obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 5:

Śniadanie i wykwaterowanie. Przejazd do Wrocławia gdzie swoją wizytę rozpoczniemy spacerem po
wrocławskiej starówce z przewodnikiem. W trakcie wędrówki zobaczymy oczywiście wrocławskie krasnale,
których z roku na rok przybywa, ale również najważniejsze zabytki miasta m.in.: ratusz, pręgierz, pomnik
Aleksandra Fredry, Plac Solny czy kamienice Jaś i Małgosia. Nie zapomnimy również o Ostrowie
Tumskim, najstarszej części miasta z gotycką archikatedrą św. Jana Chrzciciela, dawnym zamkiem
Piastów Śląskich i mostem Tumskim. Chwila czasu dla grupy na zakup pamiątek. Następnie odwiedzimy
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Panoramę Racławicką – podróż w czasie do bitwy pod Racławicami. To jedno z najważniejszych dzieł sztuki
w Polsce i unikatowy przykład XIX-wiecznego malarstwa panoramicznego. Po zakończeniu zwiedzania wyjazd
w drogę powrotną. Przyjazd do miejsca zbiórki w godzinach wieczornych.

 

Świadczenia zawarte w cenie :

Transport autokarem, Wszystkie opłaty drogowe, parkingowe, autostrady
Opieka pilota wycieczki
4 x nocleg w obiekcie o standardzie turystycznym
4 x śniadanie, 4 x obiadokolacja
Tura z przewodnikiem miejskim we Wrocławiu
Ubezpieczenie NNW 10000 zł - TU Signal Iduna
VAT, TFG , TFP
Miejsca dla opiekunów

Dodatkowo płatne:

Bilety wstępu do uzgodnienia z kierownikiem wyjazdu


